ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRACEMA

GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA 251/20, DE 14 DE SETEMBRO DE 2020.

5bf
——————=—

cial

[Pub «do no Boletim uy ê

O Prefeito Municipal de Miracema, no

uso das atribuições legais que lhe são
conferidas pelos incisos III, V, Vil e VIII

ça,
 O

em db. do do Artigo 81, da Lei Orgânica
[us nem Municipal;

RESOLVE:

Art. 1º + PRORROGAR, os contratos abaixo discriminados pelo prazo de

04 (quatro) meses, até a data de 31/12/2020, de acordo com Processo Administrativo

nº 2020.07461-8 de 28/08/2020.

Mat. Nome

Cargo

55766 | Amanda A. |. Da S. De Oliveira Auxiliar de Serv Gerais - Cont

55840 | Caio Medeiros Coutinho Agente Comunit de Saúde - Cont

55790 | Deverci Alcino Mota da Silva Auxiliar de Serv Gerais - Cont

55810 | Glaucia C. N. Tostes da Silva Auxiliar de Serv Gerais - Cont

55820 | Greyce C. F. Nunes de Lima Auxiliar de Serv Gerais - Cont

25859 | Hueydson da Silva Carvalho Recepcionista - Contrato
  55780 | Italo Xavier Pedro Recepcionista - Contrato
  55832 | Josiane de Azevedo Gonçalves Auxiliar de Serv Gerais - Cont

55816 | Keidy C. Freitas Coutinho Recepcionista - Contrato

55808 | Mariana Cadiz dos Reis Recepcionista - Contrato

55867 | Nayara Brandão Sentinelli Auxiliar de Serv Gerais - Cont

55794 | Paula A. De Melo Emidio Recepcionista - Contrato

55824 | Stefani Coutinho Lobo Recepcionista - Contrato

Art. 2º — Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação
retroagindo seus efeitos a 01/09/2020.

PUBLIQUE-SE.

:
me

me
?

Prefeitura Municipal de Míracepha, 14 de Setembro de 2020.

CLÓVIS To TES DE el

Prefeito Municipal de Miracema